
 

 
I S T I T U T O  S U P E R I O R E  D I  S T U D I  

M U S I C A L I “ G .  P A I S I E L L O ”  
Via Duomo, 276 – 74100 TARANTO- Tel. 099 4706398 – Fax 099 4760040 

E-mail:amministrazionepaisiello@provincia.ta.it– didatticapaisiello@provincia.ta.it 
 

 

 
 

 

PROT. 68140 
ATTO DI LIQUIDAZIONE  N° 4  del  15/05/2015 

 
 

OGGETTO:  Istituto Musicale “G. Paisiello” – Liquidazione ditta “16Grafica” di Tiziana Nicotera per rinnovo 
hosting e manutenzione annuale sito www.paisiello.it – CIG Z99149229A 

 
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 
 
VISTO il bilancio di previsione dell’Istituto per l’anno 2015 approvato dal C.d.A., in data 16/03/2015 prot. n. 67503; 
VISTO il regolamento di amministrazione, finanza e contabilità dell’Istituto Superiore di Studi Musica  “G. Paisiello”;  
VISTA la determinazione del direttore amministrativo dell’Istituto n.68137 del 14/05/2015con la quale è stata 
impegnata la somma di € 330,00, per rinnovo annuale contratto di Hosting e manutenzione sito www.paisiello.it; 
VISTO il bilancio finanziario gestionale anno 2015 – codice 1.1.3 “uscite per l’acquisto di beni di consumo e di 
servizio” – capitolo 1.1.3.85 che presenta una previsione di cassa per l’anno 2015 di € 20.000,00; 
VISTA la fattura elettronica n. 3PA del 15/05/2015 e ns.  prot. n 68164 del 18/05/2015 – progressivo di invio: 
M28446,  presentata dalla società  preposta al rinnovo dell’hosting e la manutenzione annuale del sito www.paisiello.it 
(si allega al presente atto); 
VISTA l’attestazione del Responsabile del Procedimento in ordine alla regolarità degli atti e delle procedure attuative 
in essere in relazione alla spesa autorizzata con Determinazione del Direttore Amministrativo n. 2/2015. 
 

   
      Il Responsabile del Procedimento 
     F.to       Gregorio ANDRIA 
                  (firma autografa sostituita da indicazione a  
             mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3 d.lgs 39/1993) 

 
DISPONE 

 
- di liquidare l’importo complessivo di € 330,00  di cui €. 270,49 alla ditta 16Grafica di Tiziana  Nicotera con sede 

in Via Ugo De Carolis, 125 – Taranto – Partita IVA 02269160731 con addebito sul conto IBAN: 
IT34F0103015805000000210043, ed €. 59.51 all’Erario per IVA; 

- di far gravare la spesa di 330,00  sul bilancio finanziario gestionale anno 2015 – codice 1.1.3 “uscite per l’acquisto 
di beni di consumo e di servizio” – capitolo 1.1.3.85 che presenta una previsione di cassa per l’anno 2015 di € 
20.000,00 

- di dare atto che il presente provvedimento può essere assunto in quanto non soggetto a pubblicazione secondo le 
modalità dell’art. 18 del d.l. n. 83 del 22.6.’12, conv. in L. n. 134/12. 
 

 
               IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

I.S.S.M. “G. Paisiello” 
              F.to    Dott.ssa Anna Rita Maurizia Merico                       
            (firma autografa sostituita da indicazione a  
                     mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3 d.lgs 39/1993) 

 
SI ATTESTA LA REGOLARITÀ CONTABILE DEL PRESENTE ATTO.   
          

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
I.S.S.M. “G. Paisiello” 

              F.to    Dott.ssa Anna Rita Maurizia Merico 
            (firma autografa sostituita da indicazione a  
                     mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3 d.lgs 39/1993) 

 


